U Ỷ  BAN N H Â N  DÂN
H U Y Ệ N  V Ụ  BẢN

C Ộ N G  H O À  X Ã  H Ộ I C H Ủ  N G H ĨA  V IỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcSố: 41/G M -U B N D Vụ Bản, ngày 28 tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống dịch Covid-19ỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:- Đồng chí Chủ tịch U B N D  huyện - Trưởng ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 của huyện (Chu trì tại điếm cầu của huyện);- Đồng chí Đỗ Văn K ỳ - Phó Chủ tịch U B N D  huyện;- Đồng chí Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;- Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Y  tế, Trung tâm Y  tế huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện, phòng Tài chính - K H , phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Lao động T B & X H , phòng Văn hóa và Thông tin, phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm V ăn hóa T T & T T  huyện, V ăn  phòng Huyện ủy - H Đ N D  - Ư B N D  huyện;- Chủ tịch U B N D  các xã, thị trấn.Tới dự hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống dịch Covid- 19, do Thủ tướng Chính phủ - Chủ trì hội nghị.

Thời gian: Từ 07 giờ 45 phút, ngày 29/5/2021 (Sáng thứ Bảy).
Địa điểm: Tại phòng họp Trụ sở H Đ N D  - Ư B N D  huyện (Tầng 3).U B N D  huyện giao:- Điện lực V ụ  Bản đảm bảo đủ nguồn điện để phục vụ hội nghị;- Trung tâm Viễn thông V ụ  Bản chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy - H Đ N D  - U B N D  huyện kiểm tra đường chuyền tín hiệu (âm thanh, hình ảnh) và thường trực trong suốt quá trình diễn ra hội nghị tại điểm cầu của huyện.- Phòng Y  tế phục vụ Hội nghị./.

Ghi chú: Đ e nghị các đại biểu về dự H ội nghị thực hiện nghiêm các biện pháp
phòng chống dịch theo quy định.

Nơi nhận:- Như thành phần mời;- Điện lực Vụ Bản;- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản;- Cổng thông tin điện tử của huyện;- Lưu: VT.
T L. CH Ủ  T ỊC H

Ngô Quốc Vinh